
 
Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального округа 
 

ПРИКАЗ 

       от 29.11.2024 г.                                                                                               № 323 

           г. Кириллов 

Об утверждении результатов 
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по биологии                                                                                     

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников   по биологии. ( Приложение 1) 

               2.  Опубликовать   результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников   по биологии   на сайте   управления образования 

администрации Кирилловского муниципального округа www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. начальника управления  
образования                                                                                              В.А.Новожилова

http://www.u14.edu35.ru/


 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального округа 
от 29.11.2024 г. № 323 
 
 
 

Результаты  
 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по биологии 
 

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника 
Результат 

(количество 

баллов) 

7 класс 

Прохорова  Надежда Сергеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

победитель 16,5 

Рыкунова Юлия Андреевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

призер 14 

Новожилова  Анастасия   Юрьевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

призер 13,5 

Леонтьева Софья Евгеньевна 

Автономное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Николоторжская 
средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 

Преображенского» 

7 

участник 12,5 

Полянская  Дина Альбертовна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 12 



Шорохова Вероника Антоновна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 12 

Кузнецов Тимофей Николаевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 11,5 

Оленичева Анна Алексеевна 
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 11 

Васильева Анна Алексеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 10,5 

Трубникова  Вероника Дмитриевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 10,5 

Панина Владислава Александровна 

Автономное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Николоторжская 
средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 

Преображенского» 

7 

участник 9 

 

 

 

8 класс 

Ершова  Анна Алексеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

победитель 20 

Трубников Егор Александрович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

призер 19,5 

Шумова  Алена Евгеньевна Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

8 призер 18,5 



Союза А.Г. Обухова» 

Акимова  Анастасия  Сергеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 18 

Рогозин  Егор Петрович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 16 

Фарутина Алиса Алексеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 16 

Воронова  Татьяна  Сергеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 14 

Иванов Дмитрий  Сергеевич  
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

8 

участник 14 

Екимов Кирилл Александрович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

8 

участник 13,5 

Чураков Александр Ильич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

8 

участник 13 

Кадуличева Александра Федоровна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа "Ферапонтовская 

основная школа имени Героя Советского Союза А.В. 

Андреева"  

8 

участник 12 

 

 

 

 



 

9 класс 

Рябова Маргарита Александровна бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 9 победитель 28,5 

Домашина Алина Сергеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

призер 26 

Богачева Анастасия Владимировна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

призер 25,5 

Орехов  Алексей Викторович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 25 

Бородулин  Михаил Артемович Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

участник 24 

Морова Мария Алексеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 21,5 

Гичина Дарья Витальевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

участник 19 

Самойлова  Лилия  Юрьевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

участник 18,5 

 

10 класс 

Блинова Анна Васильевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 победитель 37 



Трубников Савелий Александрович Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 призер 33,5 

Кулакова Алиса Викторовна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 призер 33 

Николаева Варвара Сергеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 10 участник 27,5 

 

 

 

11 класс 

Кузнецова Наталья Николаевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 11 победитель 47,5 

Генералова Виктория  Вадимовна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
11 

призер 39 

Шаров Илья Алексеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
11 

призер 36,9 

Балдина Мария Валентиновна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
11 

участник 35 

Попова Елизавета Алексеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 
11 

участник 33 

Кутузова Юлия Михайловна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
11 

участник 32 

Карташова Дарья   Анатольевна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа»  участник 31,5 



   
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского Союза 

А.Г. Обухова» 
 

участник 29 

 


